A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
013/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 095/2019, CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2019. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE. CONTRATADO:
CARLOS ROBERTO SANTOS, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 16.797,80 (DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E
NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31/01/2020 A 31/12/2020. PREFEITO:
SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 05/02/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org